

COINPORCHINA S.A. COMPAÑIA INDUSTRIAL ELECTRICA ECUATORIANA CHINA S.A.

Guayaquil, Noviembre 9 de 2004

Befor DR. ERNESTO PAZOS NAVARRO Ciudad .-

Exp. 67578

Nelo: 22838: I92

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPANIA INDUSTRIAL ELECTRICA **ECUATORIANA** CHINA "COINPORCHINA", en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE de la misma por el lapso de CINCO AÑOS, por lo tanto a usted le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual según lo establecido en los Estatutos de la Compañía.

INDUSTRIAL ELECTRICA **ECUATORIANA** la COMPANIA "COINPORCHINA" se constituyo mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Vigesimo Noveno del Cantón Guayaquil, Abogado Francisco Coronel Flores, el 1ro de Octubre de 1992, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 6 de noviembre de 1992.

Muy Atentamente,

SR. XU WEIMIN Gerente General

Aceptación: Acepto el cargo de Presidente de la COMPAÑIA INDUSTRIAL ELECTRICA ECUATORIANA CHINA S.A. "COINPORCHINA" para el que he sido designado por un periodo de cinco años.

Guayaquil, Noviembre

DR. ERNESTO PAZOS NAVARRO

Presidente

C.C. No. 090088132-7

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA INDUSTRIAL ELECTRICA ECUATORIANA CHINA S.A. "COINPORCHINA"; a favor de ERNESTO PAZOS NAVARRO; a foja 132.754, Registro Mercantil número 20.688, Repertorio número 32.857.- Guayaquil, quince de Noviembre del dos mil cuatro.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 133755
LEGAL: MONICA ALCIVAR
AMANUENSE-COMPUTO: CARLOS LUCIN
DEPURADOR: CECILIA UVIDIO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: